OFICIO PRESIDENTE nº 00802/2008
São Roque, 16 de dezembro de 2008.
Ref. P.A. Nº 08123.001448/99-15
Prezada Senhora:
Em atenção ao seu ofício acima em referência, temos a informar que se encontram na Biblioteca Pública Municipal “Prof. Arthur Riedel”, sita a Avenida Aracaí, nº 250, nesta Cidade de São Roque, telefone: 011-4712-5620, os livros de Atas antigas da Câmara Municipal, desde o século XIX.

Informamos, também, que constam em nossos arquivos os seguintes livros Ata:

Nº 11, ref aos anos de 1925 a 1949;
Nº 12, ref. aos anos de 1949 a 1959;
Nº 13, ref. aos anos de 1959 a 1968;
Nº 14, ref. aos anos de 1968 a 1975;
Nº 15, ref. aos anos de 1975 a 1978;

Nº 16, ref. aos anos de 1978 a 1981;

Nº 17, ref. aos anos de 1981 a 1983;

Nº 18, ref. aos anos de 1983 a 1984;

Nº 19, ref. aos anos de 1984 a 1985;

Nº 20, ref. aos anos de 1985 a 1987;

Nº 21, ref. aos anos de 1986 a 1987;

Nº 01, ref. aos anos de 1985 a 1987;

Nº 02, ref. aos anos de 1987 a 1989;

Nº 03, ref. aos anos de 1989 a 1990;

Nº 04, ref. ao ano de 1991;

Nº 05, ref. ao ano de 1992;

Nº 06, ref. ao ano de 1993;

De 1994 a 2008, os livros estão organizados por ano e não por número.

Constam, também, em nossos arquivos, duas revistas históricas da Câmara Municipal, a saber: “165 anos Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque”; e “São Roque, Três Décadas de Conquistas – Uma história Retrospectiva”.

Sendo o que tínhamos a informar, agradecemos.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ELAINE CRISTINA DE SÁ PROENÇA
MD. Procuradora da República
Procuradoria da República no Município de Sorocaba

PROTOCOLO Nº 04951/2008